



بازگشت کارلوس کی‌روش به ایران



سر مربی تیم ملی فوتبال ایران بامداد امروز شنبه از کشور قطر به تهران رسید تا تمرینات ملی پوشان را زیر نظر بگیرد. هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران جمعه به پایان رسید تا بازیکنان منتخب کارلوس کی‌روش در این رقابت‌ها برای حضور در دومین اردوی ارزیابی فنی معرفی شوند. سرمربی تیم ملی ایران که این تیم قبل از شروع رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ به قطر سفر کرده بود بامداد امروز شنبه به تهران بازگشت تا در دومین دوره تمرینات ملی پوشان داخلی حاضر شده و عملکرد آنها را زیر نظر بگیرد. سرمربی پرترغالی تیم ملی ایران به احتمال فراوان تمام بازیکنان حاضر در نخستین دوره ارزیابی را بار دیگر فرامی‌خواند تا بتواند بهترین انتخاب را از بین آنها انجام دهد. دومین اردوی ارزیابی تیم ملی فوتبال ایران از ظهر امروز شنبه در تهران برگزار می‌شود و تا ظهر دوشنبه ادامه خواهد داشت. باید دید دومین لیست منتخبان کی‌روش از دل رقابت‌های لیگ برتر همراه با ورود فردی جدید خواهد بود یا همان قدیمی‌ها برای سفر به جام جهانی قطر به رقابت خواهند پرداخت.

دوشنبه میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ معرفی می‌شود



به نوشته روزنامه الشرق الاوسط عربستان، قطر به میزبانی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا نزدیک‌تر است. بعد از انصراف چین از میزبانی مسابقات فوتبال جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا، چند کشور دیگر از جمله قطر، اندونزی و کره جنوبی درخواست خود را برای میزبانی این مسابقات اعلام کرده‌اند. با وجود اینکه گفته می‌شود AFC سهمیه میزبانی شرق آسیا را در این منطقه حفظ خواهد کرد اما روزنامه الشرق الاوسط عربستان دیروز خبر داد قطر به میزبانی این دوره از مسابقات نزدیک‌تر است. کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا روز دوشنبه آینده در کوالالمپور، پایتخت مالزی تشکیل جلسه می‌دهد تا میزبان بعدی جام ملت‌های آسیا را به جای چین معرفی کند. الشرق الاوسط در این ارتباط به نقل از یک منبع آگاه اعلام کرد که قطر گزینه اصلی AFC برای میزبانی است. انتظار می‌رود پرونده اندونزی با اقبال روبه‌رو نشود، بویژه که ۲ هفته از جام جمعیت در ورزشگاه شهر مالانگ منجر به کشته شدن بیش از ۱۳۱ هوادار از جمله ۳۷ کودک شد. به نوشته روزنامه الشرق الاوسط، فدراسیون فوتبال عربستان در این دوره به حمایت از قطر مشغول بوده است، چرا که عربستان قصد دارد در سال ۲۰۲۷ میزبان بعدی این مسابقات باشد. در صورتی که قطر به عنوان میزبان سال ۲۰۲۳ انتخاب شود، عربستان در رقابت با ایران و هندوستان شانس بیشتری برای میزبانی جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۲۷ خواهد داشت. این در حالی است که گروه موسیقی BTS در کره جنوبی با انتشار ویدئویی جدید از میزبانی کره در جام ملت‌های ۲۰۲۳ حمایت کرده و امیدوار است این کشور به جای چین، به عنوان میزبان انتخاب شود.

دلیل اخراج سرمربی تیم ملی فوتسال کویت مشخص شد

دلیل اخراج سرمربی تیم ملی فوتسال کویت بعد از حذف از مسابقات قهرمانی آسیا مشخص شد. به گزارش مرکز ملی فوتسال کویت که میزبان شانزدهمین دوره مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا بود، در مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها با قبول شکست برابر ازبکستان از دور این مسابقات حذف شد. کویت در گروه نخست این رقابت‌ها با تایلند، عراق و عمان هم‌گروه بود و بعد از تایلند، به عنوان تیم دوم راهی مرحله حذفی شد. با این حال در مرحله حذفی با وجود حمایت تماشاگران پرشمارش مقابل ازبکستان ۳ گل دریافت کرد. بعد از این باخت بود که فدراسیون فوتبال کویت «ریکاردو سوبرال» ملقب به «کاکائو» سرمربی برزیلی تیم ملی خود را برکنار کرد. این در حالی است که کاکائو از سال ۲۰۱۸ در کویت حضور داشت. حسین شمس، سرآلینوزور مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا که در کشور کویت حضور داشت، دلیل برکناری کاکائو را عدم پشتوانه‌سازی او عنوان کرد. شمس تصریح کرد: کاکائو چند سال است در کویت حضور دارد اما هیچ پشتوانه‌ای برای تیمش ایجاد نکرد و میانگین سنی بازیکنان کویت هم بالا بود. کویتی‌ها می‌گفتند چرا کاکائو یک تیم دیگر به عنوان پشتوانه‌سازی ایجاد نکرده است. وی افزود: حتی رئیس فدراسیون فوتبال کویت هم به مهدی تاج (رئیس فدراسیون ایران) و من گفت که توقع داشتیم میانگین سنی تیم پایین باشد. کاکائو البته کارش را بلد بود و می‌دانست چطور از بازیکنان قدیمی و باتجربه بازی بگیرد اما ازبکستان تیمی نبود که بایستد و مقابل کویت کاری نکند. ازبکستان یکی از بهترین تیم‌های جام ملت‌های آسیا بود.

مهدی تقوی: هفته نهم لیگ بر خلاف هفته هشتم، بازی‌های نسبتاً پرگلی داشت و تیم‌ها عوض احتیاط و قناعت به حداقل امتیاز، با شجاعت بیشتری سراغ هم رفتند و نتیجه‌اش ۷ پیروزی از ۸ مسابقه شد. تنها دیدار بدون پیروز هفته بین فولاد و پیکان برگزار شد که ۲ تیم به تساوی یک- یک رسیدند. پرسپولیس روز پنجشنبه یک گل بازی نه چندان جذاب موفق شد با نتیجه یک بر صفر از سد مس رفسنجان بگذرد تا با توجه به شکست گل‌گهر مقابل نساجی، صدرنشین لیگ برتر شود. از سویی استقلال دیروز جمعه تنها دقایقی با تساوی مقابل ذوب‌آهن فاصله داشت که در دقیقه ۹۰ محمد قریشی، مدافع ذوب‌آهن به اشتباه روی یک ارسال، دروازه خودشان را باز کرد تا آبی‌ها در آخرین ثانیه‌ها با یک برد بسیار باارزش نصف جهان را ترک نکنند این چندمین شکست متوالی مهدی تاز تاثر با ذوب‌آهن برابر استقلال بود.

هفته نهم لیگ برتر و خوشبختی پرسپولیس در آزادی تیم فوتبال پرسپولیس که با دست دادن امتیاز در ۲ بازی گذشته خود در لیگ برتر، صدر جدول را با ۲ رقیب تقسیم کرده بود، در دیدار هفته نهم موفق شد مس رفسنجان بدون شکست را برود و صدرنشین شود.

دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و مس رفسنجان در هفته نهم لیگ برتر پنجشنبه در ورزشگاه بدون تماشاگر آزادی برگزار شد که این بازی با پیروزی یک بر صفر سرخپوشان به پایان رسید. یورگن لوکادیا (۱۸- پنالتی) برای پرسپولیس گل زد. پرسپولیس در این دیدار با علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی‌گنجی، گئورگی گولسیانی، وحید امیری (۸۵ علی نعمتی)، دانیال اسماعیلی‌فر، کمال کامیابی‌نیا، سینا اسدیبکی، مهدی ترابی (۷۰ امید عالی‌شاه)، سعید صادقی (۹۰ فرشاد فرجی)، سروش رفیعی (۷۰ محمد عمری) و یورگن لوکادیا (۸۵ شیخ دیابانه) به میدان رفت. پرسپولیس که نسبت به دیدارهای گذشته تغییراتی را در ترکیبش داشت، از همان ابتدا برای رسیدن به گل تلاش کرد و نبض بازی را در اختیار داشت. وحید امیری، بازیکن تاثیرگذار سرخپوشان بعد از ماه‌ها از ابتدا در ترکیب ابتدایی این تیم قرار گرفت و جزو مهره‌های کل راه‌انداز گل‌محمدی در این دیدار بود. دقیقه ۱۸ توپ ارسال سرخپوشان درون محوطه جریمه با دست رامتین سلیمان‌زاده برخورد کرد تا کوپال ناظمی اعلام ضربه پنالتی کند و لوکادیا این توپ را به گل نخست پرسپولیس تبدیل کرد. بعد از این گل مسی‌ها کمی به سمت دروازه پرسپولیس متمایل شدند تا بتوانند گل خورده

پرسپولیس و استقلال به سختی از سد مس رفسنجان و ذوب‌آهن اصفهان گذشتند

به گام سرخابی‌ها



عصر پنجشنبه در سیرجان برگزار شد که طی آن شاگردان امیر قلعه‌نویی برابر میهمان شمالی خود تن به شکست یک بر صفر دادند. گل‌گهر که با ۱۵ امتیاز و تفاضل گل بهتر در صدر جدول قرار داشت، در این دیدار نتوانست ۳ امتیاز بازی خانگی را از آن

را جبران کنند اما اشتباهات فردی آنها در نزدیکی‌های محوطه جریمه فرصت جبران گل را از آنها گرفت تا نیمه اول با برتری یک بر صفر سرخپوشان به پایان برسد. نیمه دوم با میل هجومی بیشتر تیم رفسنجانی آغاز شد و شاگردان محمد ربیعی تلاش کردند با نزدیک شدن به دروازه میزبان گل خورده را جبران کنند اما حملات آنها تا دقایق پایانی زهر لازم برای به خطر انداختن دروازه بیرانوند را نداشت. دقیقه ۷۸ اما مسی‌ها تا رسیدن به گل تساوی فاصله بسیار اندکی داشتند که ضربه شیمیا با اختلاف کمی از کنار دروازه و تیر عمودی به بیرون رفت. تعویض‌هایی که ۲ تیم انجام دادند تاثیر خوبی در دقایق پایانی داشت و بازی جان بیشتری گرفت اما این سرخپوشان بودند که توانستند از گل زده مراقبت کنند و ۳ امتیاز این دیدار حساس را به حساب خود واریز کنند. پرسپولیس با این پیروزی ۱۸ امتیازی شد و ضمن صعود به صدر جدول، نخستین شکست را به تیم مس رفسنجان تحمیل کرد. مسی‌ها هم با قبول این شکست ۱۲ امتیازی باقی ماندند.

گل‌گهر ۳ امتیاز و صدر را با هم داد! از سویی دیگر تیم فوتبال گل‌گهر که صدرنشین لیگ برتر در هفته هشتم بود، در دیداری نه چندان سخت برابر نساجی مازندران تن به شکست داد. دومین دیدار روز نخست هفته نهم لیگ برتر بین تیم‌های گل‌گهر سیرجان و نساجی مازندران

آبی‌ها با گل به خودی هم امتیاز پرسپولیس شدند

لیگ برتر نداشت، نخستین شکست این فصل را تجربه کرد و ۱۰ امتیازی باقی ماند. نتایج مسابقات هفته نهم لیگ برتر
گل‌گهر صفر - نساجی ۱
پرسپولیس ۱ - مس رفسنجان صفر
صنعت نفت صفر - سپاهان ۲
فولاد ۱ - پیکان ۱
هوادار ۱ - ملوان صفر
تراکتور ۳ - نفت مسجدسلیمان ۲
آلومینیوم ۲ - مس کرمان صفر
استقلال ۱ - ذوب‌آهن صفر

در آخرین دیدار هفته نهم لیگ برتر استقلال با گل به خودی دیرنگام برابر ذوب‌آهن به پیروزی رسید تا به رقابت نزدیک خود با پرسپولیس در بالای جدول ادامه بدهد. آخرین دیدار هفته نهم، بین تیم‌های استقلال و ذوب‌آهن اصفهان برگزار شد که در پایان جدال ۲ تیم با نتیجه یک بر صفر به سود استقلال تمام شد. در این مسابقه که از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه فولادشهر اصفهان آغاز شد، محمد قریشی (۱+۹۰ / گل به خودی) برای استقلال گلزنی کرد تا آبی‌ها به یک برد شیرین و دیرنگام دست یابند. با این برد، استقلال ۱۸ امتیازی شد و با تفاضل گل کمتر نسبت به پرسپولیس، در رده دوم جدول قرار گرفت. همچنین ذوب‌آهن که تاکنون باختی در

محمد پنجعلی: این ۳ امتیاز حیاتی بود

پرسپولیس در طراحی حملات مشکل دارد

حمله با ایرادهای زیادی روبه‌رو است، در صورتی که خط هافبک پرسپولیس بازیکنانی مثل سروش رفیعی، مهدی ترابی و سعید صادقی را در اختیار دارد که هر کدام از این بازیکنان کافی هستند تا مهاجمان یک تیم را بخوبی تغذیه کنند. وی در پایان گفت: پرسپولیس در این فصل نسبت به سال گذشته در خط دفاع بهتر کار کرده است، در واقع سرخپوشان در دفاع تیمی شرایط خیلی بهتری پیدا کرده‌اند و کمتر به حریفان فرصت ایجاد موقعیت گل می‌دهند. بیرانوند و بازیکنانی مثل پورعلی‌گنجی و گولسیانی خوب کار کرده‌اند. به نظرم کادر فنی باید وقت بیشتری روی عملکرد خط هافبک و فورواردها بگذارد. پرسپولیس نباید با این هافبک‌ها و مهاجمی مثل لوکادیا مشکل گلزنی داشته باشد.

این اتفاق باشیم. الان ۲ بازی دیگر لیگ برگزار و پس از آن برای جام جهانی بازی‌ها تعطیل می‌شود. نباید منتظر باشیم پس از جام جهانی هم شرایط اینگونه باشد. پنجعلی در واکنش به ناکامی پرسپولیس در گلزنی در ۳ بازی گذشته با توجه به اینکه گل لوکادیا مقابل مس رفسنجان هم از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید، خاطر نشان کرد: ضعف عمده پرسپولیس در حال حاضر این است که به هیچ‌وجه لوکادیا و بکنارد پرسپولیس نباید با این هافبک‌ها و مهاجمی مثل لوکادیا مشکل گلزنی داشته باشد.



باعث شد نیمه دوم بازی خوبی است سرخپوشان در طراحی حمله با مشکل روبه‌رو هستند و مهاجمان این تیم بخوبی تغذیه نمی‌شوند. سیدمحمد پنجعلی در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره پیروزی یک بر صفر پرسپولیس مقابل مس رفسنجان اظهار داشت: گل‌محمدی و شاگردانش برد مهمی را به دست آوردند، بویژه که بعد از ۲ بازی تراکتور و سپاهان که تیم نتیجه نگرفته بودند ۳ امتیاز بازی با مس ارزش بسیار زیادی داشت و توانست تیم را دوباره به صدر جدول برساند. سرخپوشان نیمه اول، بازی به مراتب بهتری را به نمایش گذاشتند که گل هم به ثمر رساندند اما با توجه به اینکه برتری پرسپولیس با یک گل بود، هر چه از زمان بازی می‌گذشت استرس بازیکنان بیشتر می‌شد و همین

سیده‌الهام حسینی به اهدای طلاهای قهرمان وزنه‌برداری آسیا شد

تاریخ‌سازی دختر ایران

ایران در ۲ بخش مردان و زنان را در بحرین کسب کند، بلکه یک مدال یارزش برای ثبت در تاریخ وزنه‌برداری زنان به ازمان بی‌آورد. اما این پایان کار نبود و سیده‌الهام حسینی با تکیه و پشتکار فوق‌العاده برای کسب طلای دوزرب و مجموع روی تخته آمد و وزنه‌های ۱۲۵ و ۱۲۱ کیلوگی با دستان قدرتمند شیردختر گل‌مهر شد. اگر چه او در حرکت سوم دوزرب اولین خطای خود را ثبت کرد و نتوانست وزنه ۱۲۸ کیلوگرمی را با موفقیت مهر کند اما همین رکوردها هم برای یک اتفاق تاریخی کافی بود و سیده‌الهام حسینی با ثبت رکوردهای ۱۰۲ کیلوگرم در یک‌ضرب، ۱۲۵ کیلوگرم در دوزرب و مجموع ۲۲۷ کیلوگرم از طلاهای آسیا را در بحرین داشت و در نخستین حرکت وزنه ۱۲۱ کیلوگرم را مهر کرد. او در حرکت دوم وزنه ۱۲۵ کیلوگرم را نیز بالای سر برد و توانست



ستاره می‌چون و چرای تیم ملی وزنه‌برداری ایران در مسابقات آسیایی تبدیل کرد. شرح حرکات یک‌ضرب و دوزرب حسینی در حرکت اول وزنه ۹۷ کیلوگرم را بالای سر برد و در حرکت دوم نیز موفق به مهر وزنه ۱۰۰ کیلوگرم شد. او در حرکت سوم یک‌ضرب وزنه ۱۰۲ کیلوگرم را بالای سر برد و به مدال طلای یک‌ضرب رسید. حسینی با کسب این مدال تاریخ‌سازی کرد. موتوکا ناکاجیما از ژاپن با رکورد ۱۰۰ کیلوگرم به مدال نقره رسید و رچینا آدشاپووا از ازبکستان با رکورد ۹۷ کیلوگرم مدال برنز کسب کرد. حسینی در حرکت دوزرب هم شروع خوبی داشت و در نخستین حرکت وزنه ۱۲۱ کیلوگرم را مهر کرد. او در حرکت دوم وزنه ۱۲۵ کیلوگرم را نیز بالای سر برد و توانست

افسردگی پیش از ال کلاسیکو [آ.اس.]



یوونتوس، انجماد بزرگ [گازتا]



یوونتوس، الکان تصمیم می‌گیرد [کوریه]



باید لالیگا را ببری! [اسپورت]



آقای سرمربی، همراه تو هستم [توتواسپورت]

